РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕАРЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19  ноября 2025 года                                                                             № 50
с.Богодухово

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации Богодуховского сельского  поселения  Свердловского района Орловской области  от 03 мая 2011 года № 18   «Об  утверждении  Положения об организации и ведении гражданской обороны в Богодуховском сельском поселении»

      В  целях приведения нормативных правовых актов администрации Богодуховского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь частью 8 статьи 14 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,   администрация   Богодуховского   сельского   поселения Свердловского района Орловской области                          П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     1. Признать утратившим силу постановление администрации Богодуховского сельского поселения  Свердловского района Орловской области  от 03 мая 2011 года № 18   «Об  утверждении  Положения об организации и ведении гражданской обороны в Богодуховском сельском поселении».
     2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Богодуховского сельского поселения в сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Богодуховского сельского поселения                              О.Ю. Кузьменко